REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

SESSÃO  SOLENE  PARA  ENTREGA  DE
TÍTULOS HONORÍFICOS.

Senhor Presidente

Sessão Solene para entrega de Tìtulos Honoríficos Ordem do Mérito Legislativo "Esportista Joaquim
Francisco de Assis"; "João Batista Jesus da SIlva(Bolinha)"; "Professor Benedito Pedro Dorileo" e
Título de Cidadão Cuiabano.

Essas homenagem ressaltam a grande importância e  o reconhecimento dos serviços prestados e
dedicação  de  grandes  nomes  do  nosso  esporte,  da  nossa  música,  professores  e  cidadãos  que
contribuíram e contribuem para a historia e desenvolvimento da nossa capital.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 3 de abril de 2023.

Lilo Pinheiro (Câmara Digital) - PDT

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340036003300320038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-04-03T11:13:52-0400